On the Roll of Fines of the fifteenth year of the reign of John, 1214, is a mandate to the Barons of the Exchequer, that of the 300 marks which William Aguillun ought to have rendered at the instant term of St. Michael, in that year, he have such respite, namely, that at the same term he render to the lord the King 150 marks, and at Easter next following in the same year 150 marks, dated at Southwell, 4 day of September. In the following year King John, on the day of the Purification of blessed Mary, embarked at Portsmouth, in company with the Queen, and within a few days landed at Rochelle with a strong force, and during his stay at Partenay he addressed the following Letter Close to Peter des Roches, Bishop of Winchester, one of his vicegerents of the kingdom during his absence :—

“ Rex domino P(etro) Wintoniensi Episcopo, etc. Mandamus vobis quod secundum recordum fidelium nostrorum, W(illelmi) comitis Arundellie et W(illelmi) Briwerre quod ab eis factum fuit de convencione facta inter nos et Willelmum Aguillun de filia et herede Petri filii Henrici filii Eilwini Majoris Londoniarum et de terris et redditibus que fuerunt ejusdem Henrici, Majoris Londoniarum, eidem Willelmo sine dilatione plenariam sasinam habere faciatis de predictis terris, redditibus, et aliis que fuerunt predicti Henrici filii Eilwini tam infra civitatem Londoniarum quam extra. T(ame)n ipso apud Partenai ij die Septembbris.”

King John returned to England in the month of October, and was at Dartmouth on the 15th day of that month, in the sixteenth year of his reign, and was residing at the New Temple in London at the date of the following Letters Close 2nd of January, 1215, over which the word “*Patentes*” is written on the Roll.

“ Rex Vicecomitibus Kancie, Surreie, et Hertefordie salutem. Sciatis quod concessimus dilecto et fideli nostro Willelmo Aguillono quod quietus sit de omnibus placitis et querelis a festo Sancti Nicholai anno regni nostri xvi<sup>o</sup> usque in ij annos proximo sequentes de omnibus tenementis que fuerunt H(enrici) filii Aylwini quondam Majoris Londoniarum, que idem Willelmus habet in Balliviis vestris cum Johanna nepte ipsius Majoris Londoniarum per manum nostram per finem quem nobiscum fecit, et ideo vobis precipimus

quod eundem Willelmum usque ad terminum predictum de omnibus placitis et querelis quietum esse permittatis; et in hujus rei, etc."

In the same year another Letter Close, marked "Inquisitio," was issued: "Mandatum est Roberto de Venuz quod si inquirere poterit per probos homines de partibus de Gretham quod terra que fuit Radulfi de Clere in Gretham sit jus et hereditas Johanne uxoris Willelmi Aguillun, tunc eidem Willelmo et Johanne uxori ejus sine dilatione de predicta terra cum pertinentiis plenariam saisinam habere faciat. T(este) Rege apud Wintoniam xij die Decembris."